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Consulta Fecha de Consulta 16-09-2022

Buen día, se podría colocar en el PBC las especificaciones técnicas correspondiente a los lotes N.º 2, 3 y 4, para que
podamos guiarnos en el momento de cotizar los productos.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2022

Las especificaciones técnicas de algunos items de los lotes mencionados cuentan con plantilla, para verificar las
especificaciones técnicas de los mismo debera ingresar en el Portal de la DNCP, en la sección de Items Solicitados,
especificaciones, ver catalogo, Especificaciones Estándar, ver plantilla.

Consulta Fecha de Consulta 16-09-2022

¿Se podría considerar ampliar el plazo de entrega? considerando que los productos son en cantidades grandes en ciertos
lotes y hay que producir.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2022

Se solicita adecuarse a lo establecido en el PBC, debido a que es un llamado por contrato abierto y las entregas estan
prevista conforme a la necesidad del administrador del contrato hasta el 31 de diciembre 2022.
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